
c o c k t a i l s  &  D r i n k s



twist on classic  

MOCKTAILS 

Floreal Mule
Martini Floreale - Citron vert - Ginger beer Fever Tree -
Framboise fraîche 

Amaretto Sour
Amaretto - Citron - Angostura Bitters

Red Cosmo
Vodka Grey Goose fraise - Liqueur de framboise - 
Jus de cranberry - Citron vert - Basilic frais

Porn Star Martini
Vodka Grey Goose - Jus de Passion - Sirop de vanille - 
Shot de prosecco

Classic Margarita 
Patron Silver - Triple sec - Citron vert - Sel

Spiced Tommy’s Margarita
Mezcal Mahani - Cointreau - Citron vert - Sirop d’agave au piment

Negroni Classic
Gin Bombay Saphire - Campari - Martini rouge

19

19

19

19

19

19

14

Moscow Mule / London Mule
Vodka Grey Goose ou Bombay Saphir - Gingembre frais - 
Citron vert - Sucre

Miramar Spritz
Prosecco Bio Martini - Martini Fiero - Martini Bitter - Eau
pétillante

Dry Martini / Dirty Martini 
Vodka Grey Goose ou Gin 44 - Martini dry

Miramar Mojito
Rhum Bacardi blanc - Rhum Dark Plantation - Jus de citron vert -
Sucre - Menthe fraîche - Eau pétillante

Hugo Spritz
Prosecco Bio Martini - Saint Germain - Eau gazeuse - 
Menthe Fraîche

19

18

19

18

18

Vibrante Spritz
Martini Vibrante - Pamplemousse - Eau gazeuse

14

Prix nets en Euros - Service compris.   Si vous avez des allegies, merci d'en informer votre serveur. If you have any allegies, please inform your waiter . L'abus d'alcool est dangereux pour la santé

Coca-Cola, Fanta, Sprite, Fuze Tea,

Fever Tree, Badoit Rouge 

Boissons Fraiches 

Café Richard Bio Massaya  
Expresso, Décaféiné, Allongé, Noisette 
Double Expresso, Double Déca 
Cappuccino
Café Latte, Café Crème, Café Viennois 
Irish Coffee 

Boissons Chaudes
 9

JUS FRAIS

Éclat d‘Hiver Rouge 
Pomme rouge - Betterave - Citron - Framboise

14 Éclat d‘Hiver Vert 
Poire - Concombre - Citron - Fenouil - Menthe fraîche

14

8

8

“Palais des thés”
Blue of London - Earl Grey
Thé noir - Yunnan, Chine
Thé vert - Sencha Ariake 
Verveine bio 
Thés et infusions du moment 

5
8
9
9
21

Jus de fruits Bio

Evian, Badoit 

9

10



bières   

Gin
Bombay Sapphire, UK
Hendrick’s , Ecosse 
Amazzoni, Brésil
Tanqueray, Ecosse 
Gin 44, France

Vodka
Grey Goose 
Belvedere 
06

Tequila & Mezcal
Mezcal Mahani 
Patron Silver  
Patron Reposado 
Patron Anejo
Patron El Cielo 
Clase Azul Plata
Clase Azul Reposado
1942 Añejo 

ALCOOLS - 4cl 

1664, Panaché 
Monaco 
Picon

apéritifs 

Pastis, Ricard, Henri Bardouin, Martini, Porto, Suze    
Kir  
Kir Royal 
Americano  

Corona, Heineken
 IPA 

Bouteilles  

Whisky
Jameson 
Jack Daniel’s 
Black Label 
Toki 
Bourbon Angel’s Envy
Talisker Port Ruighe  
Chivas 18 ans 
Lagavulin 
Blue Label

Rhum
Rhum Blanc Bacardi
Bacardi Ocho
Eminente Reserva 7 ans Cuba
Bacardi 8 Ano, Cuba
Zacapa Solera Guatemala
St Teresa, Venezuela
Zacapa XO Guatemala 
Kuna Davidoff, Panama 

DIGESTIFS - 4cl 
Bailey’s, Get 27 & 31, Limoncello, Sambucca, Amaretto, 

Grand Marnier, Fernet Branca  

Calvados
Roger Groult 3 ans 
Roger Groult Vénérable 
Roger Groult Doyen d’Âge 

Cognac 
Hennessy VS 
Rémy Martin VSOP 
Hennessy XO 
Rémy Martin Louis XIII 

Bas Armagnac 
Laubade VSOP 
Laubade XO
Laubade 1973/ 1983

Eaux De Vie
Poire William’s
Framboise
Mirabelle 
Vieille Prune

Pressions 

 8         16 
10       20
12       24

10
12

8
12
20
15

12
12
15
15
18
18
18
18
45

12
15
15
15
16

15
15
18

15

20

25
35
45

18

22
25

12
15
15
18
18
18
25
50

15

      15
18

     35
  280

       15
       22
30 / 50

15
22
40

15
15
15
15

25 cl  -  50cl

Prix nets en Euros - Service compris.   Si vous avez des allegies, merci d'en informer votre serveur. If you have any allegies, please inform your waiter . L'abus d'alcool est dangereux pour la santé



Laissez-vous transporter vers une nouvelle destination...

Let yourself be carried away to 
a new destination...


